СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА АЭРОПОРТ
РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от 22.05.2019 № 23/05

О комиссии Совета депутатов муниципального округа Аэропорт по соблюдению лицами, замещающими муниципальные должности, ограничений, запретов и исполнения ими обязанностей, установленных законодательством Российской Федерации
 о противодействии коррупции

В рамках обеспечения реализации Федерального закона от 25 декабря 2008 года №273-ФЗ «О противодействии коррупции», в соответствии с пунктом 3 части 1 статьи 3 Федерального закона от 17 июля 2009 года № 172-ФЗ «Об антикоррупционной экспертизе нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актов», Совет депутатов муниципального округа Аэропорт РЕШИЛ:
1.      Утвердить состав Комиссии Аппарата Совета депутатов муниципального округа Аэропорт по соблюдению лицами, замещающими муниципальные должности, ограничений, запретов и исполнения ими обязанностей, установленных законодательством Российской Федерации о противодействии коррупции (приложение).
2.  Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник».
3.  Поручить комиссии разработать Положение о Комиссии Совета депутатов муниципального округа Аэропорт по соблюдению лицами, замещающими муниципальные должности, ограничений, запретов и исполнения ими обязанностей, установленных законодательством Российской Федерации о противодействии коррупции.
          4. Признать утратившим силу решение Совета депутатов муниципального округа Аэропорт от 17 мая 2016 года № 58/05 «О комиссии Совета депутатов муниципального округа Аэропорт по соблюдению лицами, замещающими муниципальные должности, ограничений, запретов и исполнения ими обязанностей, установленных законодательством Российской Федерации о противодействии коррупции».
5. Контроль за исполнением решения возложить на главу муниципального округа Аэропорт.

Глава муниципального
округа Аэропорт                                                                           С.Л. Буткова

Приложение
к решению Совета депутатов муниципального округа Аэропорт
№ 23/05 от 22 мая 2019года

Состав
Комиссии по противодействию коррупции в муниципальном округе Аэропорт

· Буткова Светлана Львовна – глава муниципального округа Аэропорт, председатель комиссии
· Ащеулова Анна Валерьевна – юрисконсульт-советник аппарата Совета депутатов муниципального округа Аэропорт, секретарь комиссии

Члены комиссии:
· Боброва Ирина Ивановна – депутат Совета депутатов муниципального округа Аэропорт
· Соколова Татьяна Васильевна – депутат Совета депутатов муниципального округа Аэропорт
· Новиков Геннадий Владимирович – депутат Совета депутатов муниципального округа Аэропорт